
ZARZĄDZENIE Nr  210/2019

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art.222 ust. 4 i  art.  257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:

 § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1.241.429,00 zł, z tego:

  dochody bieżące o kwotę – 1.241.429,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

     § 2.1.Zwieksza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.241.429,00 zł, z tego:

wydatki bieżące o kwotę   - 1.241.429,00  zł,

2. Dokonuje się przeniesień  w planie finansowym wydatków budżetu Gminy,

3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 75.000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia.

     § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. Dochody i wydatki po

zmianach wynoszą 24.093.085,94 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

  - Dochody   -  80.837.919,23 zł, z tego:

                        dochody bieżące -       75.449.131,35 zł,
                        dochody majątkowe -    5.388.787,88 zł.

  - Wydatki    -  92.349.593,23 zł, z tego:

                        wydatki bieżące -        76.102.398,56 zł,
                        wydatki majątkowe –  16.247.194,67 zł.

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 210/2019  Wójta Gminy Ostróda z dnia  31.10.2019 r.  -  zmiany w planie 
dochodów  budżetu Gminy Ostróda  na 2019 rok. w złotych

Dział
1 2

Rozdział §
3

Nazwa
4

Plan przed zmianą
5

Zmniejszenie
6

Plan po zmianach (5+6+7)
8

Zwiększenie
7bieżące750 63 641,00Administracja publiczna 0,00 5 953,00 69 594,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 44 961,00Urzędy wojewódzkie 0,00 5 953,00 50 914,00
0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
 
powiatowo-gminnym) ustawami2010 44 961,00 0,00 5 953,00 50 914,00

852 2 820 739,56Pomoc społeczna 0,00 62 705,00 2 883 444,56w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 722 138,00Zasiłki stałe 0,00 62 705,00 784 843,00
0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
 
związków powiatowo-gminnych)2030 714 138,00 0,00 62 705,00 776 843,00

855 20 462 325,00Rodzina 0,00 1 172 771,00 21 635 096,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 11 947 781,00Świadczenie wychowawcze 0,00 1 172 771,00 13 120 552,00
0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
 
związane z realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 11 915 231,00 0,00 1 172 771,00 13 088 002,00



Strona 2 z 2

74 207 702,35razem:bieżącew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 022 218,60 0,00 0,00 1 022 218,60

0,00 1 241 429,00 75 449 131,35

majątkowe 5 388 787,88razem:majątkowew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 185 099,03 0,00 0,00 2 185 099,03

0,00 0,00 5 388 787,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 596 490,23
3 207 317,63w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 3 207 317,63

0,00 80 837 919,231 241 429,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 210/2019  Wójta Gminy Ostróda z dnia  31.10.2019 r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu  
Gminy Ostróda  na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 052 117,41 6 900 958,22 6 366 590,22 4 966 231,00 1 400 359,22 30 000,00 504 368,00 0,00 0,00 0,00 151 159,19 151 159,19 151 159,19 0,00 0,00

zmniejszenie -13 450,00 -13 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 403,00 64 403,00 64 403,00 5 953,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 103 070,41 6 951 911,22 6 427 543,22 4 972 184,00 1 455 359,22 30 000,00 494 368,00 0,00 0,00 0,00 151 159,19 151 159,19 151 159,19 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 44 961,00 44 961,00 44 961,00 44 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 953,00 5 953,00 5 953,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 914,00 50 914,00 50 914,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 44 961,00 44 961,00 44 961,00 44 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 953,00 5 953,00 5 953,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 914,00 50 914,00 50 914,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 718 514,19 5 567 355,00 5 561 155,00 4 767 500,00 793 655,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 151 159,19 151 159,19 151 159,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 730 514,19 5 579 355,00 5 573 155,00 4 767 500,00 805 655,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 151 159,19 151 159,19 151 159,19 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 298 929,00 298 929,00 298 929,00 0,00 298 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 929,00 303 929,00 303 929,00 0,00 303 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 445 000,00 445 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 450,00 46 450,00 46 450,00 0,00 46 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 000,00 490 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 392 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 450,00 46 450,00 46 450,00 0,00 46 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 450,00 438 450,00 438 450,00 0,00 438 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 568 074,22 568 074,22 330 474,22 153 770,00 176 704,22 0,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 074,22 556 074,22 328 474,22 153 770,00 174 704,22 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 237 600,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 87 192,22 87 192,22 87 192,22 0,00 87 192,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 192,22 85 192,22 85 192,22 0,00 85 192,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 237 160,00 237 160,00 237 160,00 0,00 237 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 160,00 162 160,00 162 160,00 0,00 162 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 457 880,56 5 457 880,56 2 708 562,75 1 505 961,00 1 202 601,75 1 007 427,00 1 741 890,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 705,00 62 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 520 585,56 5 520 585,56 2 708 562,75 1 505 961,00 1 202 601,75 1 007 427,00 1 804 595,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 722 138,00 722 138,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 714 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 705,00 62 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 843,00 784 843,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 776 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 714 138,00 714 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 705,00 62 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 843,00 776 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 20 427 426,00 20 427 426,00 637 143,00 410 723,00 226 420,00 19 200,00 19 771 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 392,00 -1 392,00 -1 392,00 -1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 174 163,00 1 174 163,00 15 278,00 5 392,00 9 886,00 0,00 1 158 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 600 197,00 21 600 197,00 651 029,00 414 723,00 236 306,00 19 200,00 20 929 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 11 947 781,00 11 947 781,00 191 490,00 123 340,00 68 150,00 0,00 11 756 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 392,00 -1 392,00 -1 392,00 -1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 174 163,00 1 174 163,00 15 278,00 5 392,00 9 886,00 0,00 1 158 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 120 552,00 13 120 552,00 205 376,00 127 340,00 78 036,00 0,00 12 915 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 11 756 291,00 11 756 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 756 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 158 885,00 1 158 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 915 176,00 12 915 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 96 566,00 96 566,00 96 566,00 96 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 687,00 4 687,00 4 687,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 253,00 101 253,00 101 253,00 101 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -595,00 -595,00 -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 905,00 5 905,00 5 905,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 17 748,00 17 748,00 17 748,00 17 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 453,00 18 453,00 18 453,00 18 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 526,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -797,00 -797,00 -797,00 -797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 729,00 1 729,00 1 729,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 028,00 5 028,00 5 028,00 0,00 5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 886,00 9 886,00 9 886,00 0,00 9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 914,00 14 914,00 14 914,00 0,00 14 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 758 828,00 666 578,00 354 078,00 31 500,00 322 578,00 300 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 828,00 696 578,00 384 078,00 31 500,00 352 578,00 300 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 692 028,00 599 778,00 299 778,00 1 500,00 298 278,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 028,00 629 778,00 329 778,00 1 500,00 328 278,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 91 108 164,23 74 860 969,56 42 858 738,97 26 493 420,46 16 365 318,51 6 019 401,14 23 362 509,81 2 037 219,64 0,00 583 100,00 16 247 194,67 16 247 194,67 2 127 390,67 0,00 0,00

zmniejszenie -89 842,00 -89 842,00 -79 842,00 -1 392,00 -78 450,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 331 271,00 1 331 271,00 109 681,00 11 345,00 98 336,00 0,00 1 221 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 349 593,23 76 102 398,56 42 888 577,97 26 503 373,46 16 385 204,51 6 019 401,14 24 574 099,81 2 037 219,64 0,00 583 100,00 16 247 194,67 16 247 194,67 2 127 390,67 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  210/2019  Wójta Gminy Ostróda z dnia 31.10.2019 r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 914,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 914,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 914,00

855 Rodzina 21 424 706,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 088 002,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 088 002,00

24 093 085,94Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  210/2019  Wójta Gminy Ostróda z dnia 31.10.2019 r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 50 914,005 953,0044 961,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 914,005 953,0044 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 914,005 953,0044 961,00

855 Rodzina 21 424 706,001 172 771,0020 251 935,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 088 002,001 172 771,0011 915 231,00

3110 Świadczenia społeczne 12 915 176,001 158 885,0011 756 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 253,004 687,0096 566,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 905,00- 595,006 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 453,00705,0017 748,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

1 729,00- 797,002 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 914,009 886,005 028,00

22 914 361,94 1 178 724,00 24 093 085,94Razem:


